ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 05/DIGEP/SEMUSA

PORTARIA Nº 05/DIGEP/SEMUSA  DE 02 DE MAIO DE
2024.

Dispõem sobre a PRORROGAÇÃO do período de
inscrição para submissão de trabalhos científicos, da
Mostra de 2ª Conferência Municipal de Gestão do Trabalho
e Educação em Saúde.

A Presidente da Comissão Cientifica da 2ª Conferência
Municipal de Gestão do Trabalho e Educação em Saúde,
cujo tema central é “Democracia, Trabalho e Educação na
Saúde para o Desenvolvimento: Gente que faz o SUS
acontecer”, no uso da competência que lhe conferem
(PORTARIA 02/Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia no dia 13/03/2024. Edição 3682), e considerando o
decreto nº. 19.889, de 15 de abril de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por 10 (dez) dias, de 03 a 12/05/2024 (até
as 23:59h) o prazo de inscrições para submissão de trabalhos
científicos, conforme Edital de Submissão/orientações
(PORTARIA 02/Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia no dia 13/03/2024. Edição 3682).
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 02 de maio de 2024.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Presidente da Comissão Cientifica - CMGTES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9004A534

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/05/2024. Edição 3719
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 12:01 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9004A534/03AFcWeA6hezMcjPJGypZoInEB6mOTzbNwLx17K2zttRcH2ery27UN_O8KjRG-NjX… 1/1